40.000,00   (Quarenta  mil   reais)   mensais  ate   Dezembro  deste  corrente  ano,   isto
porque   conforme  consta   no   Projeto  de   Lei   n°  31/2022   houve  urn  aumento  de
despesas e gastos  relativos a  manutengao das atividades.  Esta suplementagao de
R$ 217.173,00 (Duzentos e dezessete mil, cento e setenta e tres reais) ajudara para
que o ja citado valor de R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais) mensais possa ser paga.

Para que esta suplementagao ocorra,  sera  necessario utilizar recursos oriundos
da anulagao parcial da seguinte dotagao oreamentaria:

02070110305  0024  2.343    3190.04    F-974     DR-102    R$217.173,00